Lectores Biometricos : DS-K1201AMF
DS-K1201AMF
LECTOR ESCLAVO BIOMETRICO 5K HUELLAS / MIFARE RFID RS485 / IP65
Rating: Not Rated Yet
Ask a question about this product
Manufacturer: HIKVISION
Description
Características
Comunicación: RS485.
Sensor de huella + óptico antirrayaduras.
Lector de tarjetas MIFARE a 13.56Mhz
Soporta 5000 huellas.
Métodos de verificación combinables: tarjeta y tarjeta + huella.
Soporta 5000 huellas.
Grado de Protección: IP65.
Alimentación: 12 Vcd, 120 mA en Operación, se energiza con el panel de acceso.
Temperatura de operación: -40 ° C a + 70 ° C (-40 ° F a 158 ° F)
Dimensiones: 62 mm × 132 mm × 44 mm (2,44" × 5,20" × 1,73"
Reviews
There are yet no reviews for this product.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1